
             Statutární město Ostrava 
            městský obvod Slezská Ostrava 
            úřad městského obvodu 

 

 
Těšínská 35/137, 710 16 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 

1/7 www.slezskaostrava.cz Číslo účtu  27-1649322359/0800 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 

I. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: 
Statutární město Ostrava – městský obvod Slezská 

Ostrava 

Sídlo zadavatele: Těšínská 35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava 

IČO / DIČ zadavatele: 00845451 / CZ00845451 

Osoba oprávněná zastupovat 

zadavatele: 
MVDr. Barbora Jelonková, starostka 

Kontaktní osoba: 

Vladana Vojtalová 

Tel: 599 410 071, 724 676 277 

e-mail: vvojtalova@slezska.cz 

Profil zadavatele: https://vz-slezska.ostrava.cz/ 

 

II. Předmět veřejné zakázky malého rozsahu 

Předmětem plnění veřejné zakázky bude zajištění pobytu pro 55 osob v letovisku Rimini, 

Itálie, s délkou pobytu 4 noci na místě a to v období od 05. 06. 2017 – 11. 06. 2017. Způsob 

Zadavatel: 

Statutární město Ostrava, 

městský obvod Slezská Ostrava 

se sídlem: Těšínská 35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava 

IČO: 00845451 

Název veřejné zakázky: 

„Realizace pobytu pro seniory v Itálii“ 

zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu podle ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

https://vz-slezska.ostrava.cz/


             Statutární město Ostrava 
            městský obvod Slezská Ostrava 
            úřad městského obvodu 

 

 
Těšínská 35/137, 710 16 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 

2/7 www.slezskaostrava.cz Číslo účtu  27-1649322359/0800 

 

dopravy autobusem s 2 nástupními místy a to DPS Hladnovská 119, Muglinov a DPS 

Heřmanická 19, Slezská Ostrava. Zadavatel požaduje klimatizovaný autobus.  

 

Ubytování 

Zadavatel požaduje 7x jednolůžkový pokoj, 24x dvoulůžkový pokoj. Vybavení pokojů: 

vlastní sociální zařízení, TV/SAT, WIFI, bezbariérový přístup do nadzemních podlaží. 

 

Strava 

Zadavatel požaduje plnou penzi – bufetové snídaně, oběd, servírovaná večeře – jednotné 

menu (polévka + hlavní chod, 1x džbán s vodou na jeden stůl k obědu i večeři. Dále jedna 

káva na osobu denně podávaná v určitém časovém úseku po dohodě se zadavatelem. 

 

Další požadavky 

- ½ plážového servisu zdarma 

- zajištění půldenního výletu do San Marina 

- zajištění večerního posezení s živou hudbou (cca 3-4 hodiny) + raut pro 55 

osob (studená kuchyně)  

- uhrazení rekreačního poplatku za všechny osoby 

- uhrazení závěrečného úklidu a případnou spotřebu energie 

- asistenční služby na místě českým delegátem 

- pojištění CK proti úpadku 

- docházková vzdálenost k pláži do 150m 

- Zajištění cestovního pojištění pro 55 osob v rozsahu: 

  

Pojištění léčebných výloh a asistenčních služeb  

Součástí pojištění asistenčních služeb bude:  

Náklady na repatriaci pojištěného 

Náklady na repatriaci tělesných ostatků pojištěného 

Náklady na vyslání opatrovníka 

Náklady na předčasný návrat z pojištěné cesty 

Náklady na právní pomoc v zahraničí včetně jejího zprostředkování 

Náklady vzniklé ztrátou cestovních dokladů 

Zachraňovací náklady 

Odškodnění v případě zadržení pojištěného při únosu letadla nebo autobusu 

Zprostředkování finanční pomoci pojištěnému 

Úrazové pojištění – smrt následkem úrazu 

Úrazové pojištění – trvalé následky úrazu (od 10%) 

Úrazové pojištění – nemocniční odškodné (hospitalizace následkem úrazu, nemoci) 

Připojištění odpovědnosti za újmu na zdraví a věci třetí osoby 

Připojištění zavazadel 

Pojištění náhrad dovolené (80%) 

Pojištění stornovacích poplatků (80% z nich) 

 

 
 



             Statutární město Ostrava 
            městský obvod Slezská Ostrava 
            úřad městského obvodu 

 

 
Těšínská 35/137, 710 16 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 

3/7 www.slezskaostrava.cz Číslo účtu  27-1649322359/0800 

 

III. Místo a doba plnění veřejné zakázky 

Místo plnění: letovisko Rimini, Itálie  

Doba plnění veřejné zakázky: období od 05. 06. 2017 – 11. 06. 2017 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:    277 000,00 Kč bez DPH 

 

IV. Požadavky zadavatele na kvalifikaci a další podmínky 

4.1 Základní způsobilost 

Pro účely prokázání základní způsobilosti k plnění předmětu zakázky dodavatel předloží 

čestné prohlášení v rozsahu dle Přílohy č. 2 k této ZD. 

4.2 Profesní způsobilost 

Dodavatel je ve své nabídce povinen předložit následující dokumenty k prokázání splnění 

kvalifikace: 

a) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje; 

b) oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky 

malého rozsahu (např. doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění); 

c) dokladu osvědčujícího odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž 

prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, nezbytnou pro plnění veřejné 

zakázky dle zvláštních právních předpisů. 

Splnění profesní způsobilosti se v nabídkách prokazuje předložením prosté kopie 

požadovaných dokladů. 

 

4.3 Další předpoklady 

Dodavatel předloží kopii Certifikátu o sjednaném Pojištění záruky v důsledku úpadku 

cestovní kanceláře. 

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku v zadávacím řízení. Nesmí být současně 

poddodavatelem jiného dodavatele v tomtéž zadávacím řízení. 

Fyzická osoba nebo právnická osoba, která nepodala nabídku v zadávacím řízení, může být 

v tomtéž zadávacím řízení poddodavatelem více dodavatelů. 



             Statutární město Ostrava 
            městský obvod Slezská Ostrava 
            úřad městského obvodu 

 

 
Těšínská 35/137, 710 16 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 

4/7 www.slezskaostrava.cz Číslo účtu  27-1649322359/0800 

 

Pokud je ve výběrovém řízení jediný dodavatel, hodnocení se neprovádí, zadavatel však 

posoudí celkovou výhodnost nabídky. 

 

Před uzavřením smlouvy: 

Zadavatel ověří, jestli dodavatel není v úpadku nebo v likvidaci.  

Zadavatel si může ověřit jiné údaje uvedené dodavatelem v nabídce, a to nahlédnutím do 

originálů dokladů, vyžádáním ověřených kopií a výpisů. 

Ostatní náležitosti smlouvy o zájezdu zadavatel vyjedná s účastníkem, který podal 

nejvýhodnější nabídku s podmínkou dodržení zadávacích podmínek. Tyto smluvní 

náležitosti budou v rozsahu potvrzení o zájezdu dle § 2527 Občanského zákoníku č. 89/2012 

Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

 

V. Požadavky na zpracování nabídkové ceny 

Cena musí být uvedena v nabídce dodavatele, a to ve struktuře uvedené v Krycím listu, 

který je Přílohou č. 1 této ZD. Dodavatel zaokrouhlí nabídkovou cenu na 2 (dvě) desetinná 

místa. 

Cena: 

Zadavatel požaduje stanovení ceny za osobu, při zapracování všech požadavků stanovených 

zadavatelem. Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady (práce a činnosti potřebné 

pro řádné splnění veřejné zakázky) uchazeče včetně nákladů na dopravu, poplatků a 

pojištění (souhrnná cena). 

Zvýšení ceny podle § 2530 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů není přípustné. 

Nabídková cena je nejvýše přípustná po celou dobu plnění předmětu zakázky. Tím není 

dotčen případný postup podle § 2531 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů. 

Zadavatel stanoví následující platební podmínky: 

úhrada za pobyt bude provedena zadavatelem na základě smlouvy o zájezdu a proplacena 

na základě vystavené faktury dodavatelem, která bude obsahovat počet osob x cena za 

osobu v Kč a celková cena včetně DPH. Splatnost faktury bude 21 dní. 

Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídek, která 

bude hodnocena na základě: 

• nejnižší nabídkové ceny 

Jako nejvhodnější bude hodnocena nabídka dodavatele s nejnižší nabídkovou cenou v Kč 

bez DPH za osobu. Nabízené hodnoty dodavatel doplní do krycího listu, který je Přílohou č. 

1 této ZD. 



             Statutární město Ostrava 
            městský obvod Slezská Ostrava 
            úřad městského obvodu 

 

 
Těšínská 35/137, 710 16 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 

5/7 www.slezskaostrava.cz Číslo účtu  27-1649322359/0800 

 

 

VI. Požadavky na zpracování nabídky 

Obsah a struktura nabídky: 

Zadavatel požaduje, aby nabídka dodavatele byla předložena v následující struktuře: 

 Krycí list nabídky s nabídkovou cenou (dle Přílohy č. 1 k této ZD) podepsaný osobou 

oprávněnou jednat jménem či za účastníka.  

 Doklady prokazující splnění kvalifikace - ve struktuře a rozsahu dle článku IV. této 

ZD. 

 

VII. Podání nabídky 

Nabídka musí být podána písemně v listinné formě, zabezpečená proti manipulaci 

s jednotlivými listy a podepsána osobou oprávněnou zastupovat dodavatele. 

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Nabídka musí být zpracována v českém nebo 

slovenském jazyce. 

Nabídky se podávají v uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky, tj. „Realizace 

pobytu pro seniory v Itálii“. 

Na obálce bude uvedeno velkými písmeny "N E O T E V Í R A T". Na obálce musí také být 

uvedeny identifikační údaje dodavatele. 

Dodavatel je povinen doručit nabídku dle výše uvedeného: 

Statutární město Ostrava 

městský obvod Slezská Ostrava,  

podatelna úřadu 

nám. J. Gagarina 4 

Slezská Ostrava 

Kontakt na podatelnu:  

tel. 599 410 447, 599 410 410 

Upozornění – vchody do budovy jsou každý den uzavřeny v době od 11:30 do 12:30 hodin, v 

pondělí a ve středu je podatelna otevřena do 17:00 hodin, v úterý a čtvrtek do 14:00 hodin, v 

pátek do 12:00 hodin. 

Nabídky je možno podávat osobně či poštou. Za čas podání nabídky odpovídá dodavatel. 

Zadavatel neuznává zdržení zaviněné poštou, kurýrní službou či jiným přepravcem. Za čas 

podání nabídky se považuje čas uvedený na dokladu o předání nabídky. 



             Statutární město Ostrava 
            městský obvod Slezská Ostrava 
            úřad městského obvodu 

 

 
Těšínská 35/137, 710 16 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 

6/7 www.slezskaostrava.cz Číslo účtu  27-1649322359/0800 

 

Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. 

 

VIII. Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek je stanovena zadavatelem do 04. 04. 2017, 09:00 hodin. 

 

IX. Lhůta pro platnost nabídky 

Zadávací lhůta činí 30 kalendářních dnů. Podání nabídky dodavatelem se považuje za 

rezervaci poptávaného zájezdu. 

Zadávací lhůtou je lhůta, po kterou jsou dodavatelé svými nabídkami vázáni. 

 

X. Požadavek na specifikaci poddodavatele 

V případě, že část veřejné zakázky malého rozsahu bude plněna formou poddodávky, 

požaduje zadavatel v nabídce dodavatele uvést identifikační údaje poddodavatele, jaká 

konkrétní část plnění veřejné zakázky malého rozsahu bude zadána poddodavateli a 

procentuální vyjádření podílu poddodavatele na plnění veřejné zakázky malého rozsahu ve 

vztahu k objemu nákladů celého plnění veřejné zakázky malého rozsahu. Tím není dotčena 

výlučná odpovědnost dodavatele za poskytování řádného plnění. 

 

XI. Ostatní informace 

Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, které podléhají utajení podle 

zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, ve 

znění pozdějších předpisů. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávání veřejné zakázky malého rozsahu bez udání 

důvodů. 

Zadavatel si vyhrazuje právo změnit podmínky zadávání veřejné zakázky malého rozsahu.  

Zadavatel nehradí dodavatelům náklady vzniklé z účasti při zadávání veřejné zakázky 

malého rozsahu. 

Zadavatel může dodavatele vyloučit, pokud nabízí mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Zadavatel může dodavatele vyzvat k vysvětlení takové ceny. 

Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů. 

 

 



             Statutární město Ostrava 
            městský obvod Slezská Ostrava 
            úřad městského obvodu 

 

 
Těšínská 35/137, 710 16 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 

7/7 www.slezskaostrava.cz Číslo účtu  27-1649322359/0800 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 

Příloha č. 2 – Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 

Příloha č. 3 – Profesní způsobilost 

 

V Ostravě dne 21. 03. 2017 

 

 

Zpracoval: Vladana Vojtalová 


		2017-03-23T15:37:39+0100




